
UCHWAŁA NR XXXII/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Warka, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa się ostateczny termin ich wykorzystania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/229/20 

Rady Miejskiej w Warce
z dnia 29 grudnia 2020r. 

Lp. Dział Rozdział § Zadanie Kwota w zł Termin realizacji
1 2 3 4 5 6 7

1
600 60014 6050 Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 

Ledóchowskiego w Warce 57 502,50 2021-06-30

2
600 60014 6050 Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 

Obwodowa w Warce 57 502,50 2021-06-30

3
600 60014 6050 Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 

Ciemniewskiego w Warce 57 502,50 2021-06-30

4
600 60014 6050 Przebudowa ulicy Turystycznej w Warce - etap I 472 609,47 2021-06-30

5
600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji odwodnienia ulicy Nowakowskiego w 

Warce 43 050,00 2021-06-30

6
600 60016 4300 Opracowanie i zatwierdzenie stałej organizacji ruchu dla drogi 

wewnętrznej w miejscowości Michałów 2 460,00 2021-06-30

7
600 60016 4270 Remont odwodnienia w miejscowości Grzegorzewice dz. nr 239 40 004,99 2021-06-30

8
600 60016 4170 Nadzór inwestorski nad zadaniem: remont odwodnienia w 

miejscowości Grzegorzewice dz. nr 239 500,00 2021-06-30

9
900 90095 6050 Rekultywacja wysypiska odpadów 59 040,00 2021-06-30

10

926 92695 6050 Termomodernizacja CESiR. Etapy: Termomodernizacja budynku, 
wewnętrzne instalacje sanitarne 10 209,00 2021-06-30

800 380,96RAZEM

Wykaz planowanych wydatków Gminy Warka, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego



Załacznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/229/20  Rady Miejskiej w Warce

z dnia 29 grudnia 2020r.  

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 731 131,96 42 964,99 688 166,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 645 116,97 0,00 645 116,97

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 645 116,97 0,00 645 116,97

60016 Drogi publiczne gminne 86 014,99 42 964,99 43 050,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 2 460,00 0,00

4270 Usługi remontowe 40 004,99 40 004,99 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 59 040,00 0,00 59 040,00

90095 Pozostała działalność 59 040,00 0,00 59 040,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 040,00 0,00 59 040,00

926 Kultura fizyczna 10 209,00 0,00 10 209,00

92695 Pozostała działalność 10 209,00 0,00 10 209,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 209,00 0,00 10 209,00

800 380,96 42 964,99 757 415,97Wydatki ogółem 

Plan finansowy wydatków Gminy Warka, które w 2020 roku nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

Plan

(6+7)
Dział NazwaRozdział

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
§



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego
rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na
odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość
ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały
umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego.

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2020r. (Załącznik nr 1 do Uchwały) wymieniono
10 zadań budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania tych wydatków. W przypadku wszystkich
zadań tych inwestycyjnych i bieżących umowy są już podpisane, ale uwarunkowania zawarte w umowie
z wykonawcami dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania
do 31.12.2020r.

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków niewygasających. Ogólna
kwota wydatków niewygasających z upływem 2020 roku wynosi 800 380,96 zł, z czego wydatki
majątkowe wynoszą 757 415,97 zł, a bieżące 42 964,99 zł. Dla wszystkich zadań ujętych w wykazie
wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku ustalono ostateczny termin dokonania każdego
wydatku w następnym roku budżetowym.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

